
세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 7,738,000원

경정 73,414,000원

경정 27,147,000원

경정 664,760,000원

경정 99,011,000원

경정 3,469,000원

2020년도 추경 4 회 공유재산관리 특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 6,105,451 6,044,162 61,289

200 세외수입 875,539 814,250 61,289

210 경상적세외수입 108,299 112,250 △3,951

211 재산임대수입 81,152 97,250 △16,098

211-02 공유재산임대료 81,152 97,250 △16,098

< 재무과 > 81,152 97,250 △16,098

  ○도유재산 임대료 7,738 9,750 △2,012

  ○군유재산 임대료(토지 및 건물) 73,414 87,500 △14,086

216 이자수입 27,147 15,000 12,147

216-01 공공예금이자수입 27,147 15,000 12,147

< 재무과 > 27,147 15,000 12,147

  ○공유재산특별회계 공공예금 이자수입 27,147 15,000 12,147

220 임시적세외수입 767,240 702,000 65,240

221 재산매각수입 763,771 700,000 63,771

221-03 공유재산매각수입금 763,771 700,000 63,771

< 재무과 > 763,771 700,000 63,771

  ○도유재산 매각 수입금 664,760 650,000 14,760

  ○군유재산 매각 수입금 99,011 50,000 49,011

223 과징금및과태료등 3,469 2,000 1,469

223-03 변상금 3,469 2,000 1,469

< 재무과 > 3,469 2,000 1,469

  ○공유재산 변상금 3,469 2,000 1,469


